PRESIDÊNCIA

(73) 2103-2101

presidencia@itabuna.ba.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, 1º Andar

Bairro Góes Calmon, Itabuna-BA, CEP: 45.605-412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão

Tel.: (73) 2103–2100/2116 – CNPJ: 13.235.726/0001-55
Site: https://itabuna.ba.leg.br/

Instagram: @camaradeitabuna

PORTARIA Nº 060, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024

Designa servidores para a função de

Agente de Contratação e para integrar a

Equipe de Apoio, nos termos da Lei

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em especial as previstas no Art. 28, II e XIX, da Lei Orgânica

Municipal e Art. 22, caput, da Resolução 16/90 – Regimento Interno da Câmara, com fundamento

na Lei Federal nº 14.133, de 2021, e na Instrução Normativa nº 005, de 23 de abril de 2024, resolve:

Art. 1º Fica designado para exercer a função de Agente de Contratação o servidor efetivo

João Paulo Pereira Cunha, portador da matrícula nº 001076.

Art. 2º Ficam designados para integrar a Equipe de Apoio os servidores:

I - Elzilene de Sousa Lima, portadora da matrícula nº 001932; e

II - Sérgio Lima Cavalcante, portador da matrícula nº 000888.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 031/2024.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos

ao dia 1º de outubro de 2024.

JOSÉ ERASMO ÁVILA MARTINS
Presidente

JOSE ERASMO

AVILA

MARTINS:3431

5322504

Assinado de forma

digital por JOSE

ERASMO AVILA

MARTINS:3431532

2504

Edição 1.875 | Ano 12
14 de outubro de 2024

Página 4

PORTARIA Nº 060-2024 - DESIGNA SERVIDORES PARAA FUNÇÃODE AGENTE DE CONTRATAÇÃO E
EQUIPE DE APOIO.

Certificação Digital: VB0MO2AL-CE4YQCIL-RT78WW7Q-SIEEPIMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/itabuna

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 060-2024 - DESIGNA SERVIDORES PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO.